



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MADS BURGAARD HOLDING APS**  
**STRANDPROMENADEN 45, HJERTING, 6710 ESBJERG V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2016

---

Mads Burgaard Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mads Burgaard Holding ApS Strandpromenaden 45, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 60 49 16 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Burgaard Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Bank Nordik Bredgade 10 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.361 t.kr. anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter pr. 31. december 2015 552 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at gæld til associerede virksomheder og anden gæld ikke vil blive krævet indfriet i 2016. Ledelsen forventer samtidig, at selskabet kan opretholde den nuværende eksterne finansiering igennem 2016 samt, at kreditten hos selskabets bank kan udvides i takt med rentetilskrivning. På længere sigt forventes selskabets gæld nedbragt via udlodninger fra selskabets kapitalandele.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b> .....		<b>1.354.349</b>	<b>314.018</b>
Eksterne omkostninger.....		12.354	-4.563
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.366.703</b>	<b>309.455</b>
Andre finansielle indtægter.....		6.832	0
Andre finansielle omkostninger.....		-12.430	-45.226
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.361.105</b>	<b>264.229</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.361.105</b>	<b>264.229</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.361.105	264.229
<b>I ALT</b> .....		<b>1.361.105</b>	<b>264.229</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		210.389	186.458
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.642.439	356.021
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	1	<b>1.852.828</b>	<b>542.479</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>1.852.828</b>	<b>542.479</b>
Andre værdipapirer.....		44	396
<b>Værdipapirer</b> .....		<b>44</b>	<b>396</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>44</b>	<b>396</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>1.852.872</b>	<b>542.875</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		455.696	-905.409
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>580.696</b>	<b>-780.409</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		150.273	200.943
Gæld til associerede virksomheder.....		253.452	241.374
Anden gæld.....		868.451	880.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.272.176</b>	<b>1.323.284</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.272.176</b>	<b>1.323.284</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.852.872</b>	<b>542.875</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	250.000	409.333
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>250.000</b>	<b>409.333</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	-63.542	-53.312
Udloddet resultat .....	0	-44.000
Årets opskrivninger .....	23.931	1.330.418
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>-39.611</b>	<b>1.233.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>210.389</b>	<b>1.642.439</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Mads Burgaard Invest ApS.....	-1.287.226	42.449	100 %
Accantus Denmark ApS.....	210.389	23.931	100 %

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Burgaard Sørensen Holding ApS.....	4.927.317	3.992.114	33 %

## Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-905.409	-780.409
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.361.105	1.361.105
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>455.696</b>	<b>580.696</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

3

Som følge af spaltningen den 1. Januar 2005 af Burgaard Sørensen Holding A/S hæfter Poul Burgaard Holding ApS med Søren Burgaard Sørensen Holding ApS, Lis Burgaard Holding ApS og Mads Burgaard Holding ApS for Burgaard Sørensen Holding A/S' forpligtelser på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

Hæftelsen er maksimeret til selskabets egenkapital på dette tidspunkt.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Mads Burgaard Invest ApS og Accantus Denmark ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Burgaard Sørensen A/S og Burgaard Sørensen, KIA A/S's mellemværende med BankNordik.

Til sikkerhed for Burgaard Sørensen A/S og Burgaard Sørensen, KIA A/S's mellemværende med BankNordik er der givet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Burgaard Sørensen Holding ApS.